

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FIFUK_Štúrova 9_zdravotechnika+vykurovanie

Objekt:

FIFUK_Zdravotechnika + vykurovanie

JKSO:

Miesto: Štúrova ulica 9, Bratislava, 2. NP

Objednávateľ: Filozofická fakulta UK v Bratislave

Gondova ulica 2, Bratislava

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o., Bojnická 16/A, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.02.2022

IČO: 397865

IČ DPH: SK2020845332

IČO: 31391915

IČ DPH: SK2020334525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	7 347,04
Ostatné náklady	150,00
Cena bez DPH	7 497,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 497,04	20,00%	1 499,41

Cena s DPH v **EUR** **8 996,45**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

FiFUK_Štúrova 9_zdravotechnika+vykurovanie

Objekt:

FiFUK_Zdravotechnika + vykurovanie

Miesto:

Štúrova ulica 9, Bratislava, 2. NP

Dátum:

25.02.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 347,04

PSV - Práce a dodávky PSV

7 147,04

713 - Izolácie tepelné

220,17

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 072,96

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 634,32

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

2 764,08

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

775,16

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

141,20

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

539,17

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

200,00

2) Ostatné náklady

150,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

150,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 497,04

ROZPOČET

Stavba:

FIFUK_Štúrova 9_zdravotechnika+vykurovanie

Objekt:

FIFUK_Zdravotechnika + vykurovanie

Miesto:

Štúrova ulica 9, Bratislava, 2. NP

Dátum:

25.02.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o., Bojnická 16/A, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 347,040

D PSV Práce a dodávky PSV

7 147,040

D 713 Izolácie tepelné

220,170

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	14,000	3,294	46,116
2	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	14,382	1,402	20,164
3	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,400	3,618	91,897
4	M	283310006100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	16,524	2,202	36,386
5	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	9,384	2,405	22,569
6	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,170	1,400	3,038

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 072,958

7	K	721 IK 1	Napojenie na pôvodné rozvody - odhad	kpl	1,000	500,000	500,000
8	K	721100001.S	Demontáž rozvodov vnútornej kanalizácie	kpl	1,000	280,000	280,000
9	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	22,681	22,681
10	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	5,000	10,191	50,955
11	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	6,800	17,849	121,373
12	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	3,219	9,657
13	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,000	4,762	14,286
14	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	1,757	1,757
15	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	50,041	50,041
16	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	11,800	0,893	10,537
17	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,610	1,100	11,671

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 634,317

18	K	722 IK 1	Napojenie na pôvodné rozvody- odhad	kpl	1,000	600,000	600,000
19	K	722130001.S	Demontáž demontáž rozvodov a armatúr vnútorného vodovodu	kpl	1,000	320,000	320,000
20	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	1,000	35,086	35,086
21	K	722171133.S	Potrubie plastliníkové D 26 mm	m	14,100	25,112	354,079
22	K	722173096.S	Montáž plastliníkovej redukcie pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	6,000	3,886	23,316
23	M	286220047000.S	Redukcia lisovacia pre plastliníkové potrubie D 26/16 mm	ks	6,000	6,308	37,848
24	K	722173118.S	Montáž plastliníkoveho T-kusu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	6,000	3,888	23,328
25	M	286220008000.S	T-kus lisovací pre plastliníkové potrubia D 26 mm	ks	6,000	11,019	66,114
26	K	722173160.S	Montáž plastliníkoveho prechodu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	1,000	3,888	3,888
27	M	286220023700.S	Prechod lisovací pre plastliníkové potrubia D 26x1"	ks	1,000	8,223	8,223
28	K	722173175.S	Montáž plastliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	6,000	3,055	18,330

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 16x1/2" mm	ks	6,000	5,715	34,290
30	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	4,706	4,706
31	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	16,550	16,550
32	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	14,100	4,239	59,770
33	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	14,100	1,179	16,624
34	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,220	0,750	12,165

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 764,075

35	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	9,001	18,002
36	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	2,000	11,179	22,358
37	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie 246x164 mm, biele - GEBERIT	ks	2,000	45,800	91,600
38	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	20,951	41,902
39	M	642360003990	Misa záchodová keramickej závesná RECORD RIMFREE	ks	2,000	116,000	232,000
40	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho so senzorom	ks	1,000	34,601	34,601
41	M	642510000200.S	Pisoár Golem so senzorom keramickej, príslušenstvo	ks	1,000	342,500	342,500
42	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	45,012	90,024
43	M	111.300.00.5	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm	ks	2,000	182,000	364,000
44	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	5,400	5,400
45	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	32,372	64,744
46	M	642210000290	Umývadielko keramickej geberit Selnova Square 360c280 mm, biela,+ nerez sifon	ks	2,000	82,400	164,800
47	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	2,875	5,750
48	M	A67SLIM	WC sedátko RECORD spomalovacie	ks	2,000	45,400	90,800
49	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	2,000	3,750	7,500
50	M	552280013490	Držiak toaletného papiera	ks	2,000	15,600	31,200
51	K	725291116.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - zrkadlá	ks	1,000	12,300	12,300
52	M	634650001009	Zrkadlo 600x600	ks	1,000	36,800	36,800
53	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	20,447	20,447
54	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1,000	93,300	93,300
55	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	3,000	14,912	44,736
56	M	541310000200.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l	ks	3,000	223,000	669,000
57	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,559	8,559
58	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	100,800	100,800
59	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	14,226	28,452
60	M	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková, bez zátky, vxšxl 150 mm, chróm,	ks	2,000	67,203	134,406
61	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,980	0,300	8,094

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 775,156

62	K	733167100.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	16,200	4,864	78,797
63	M	286210001700.S	Rúra plastliniková, D 16 mm, 5 m tyče	m	16,200	3,211	52,018
64	K	733167106.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	9,200	5,984	55,053
65	M	286210001900.S	Rúra plastliniková, D 26 mm, 5 m tyče	m	9,200	7,725	71,070
66	K	733167157.S	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	3,644	7,288
67	M	198730019800.S	Prechod s vonkajším závitom pre plastlinikové potrubia, D 16 - R 1, červený bronz	ks	2,000	12,515	25,030
68	K	733167163.S	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 25 mm	ks	2,000	4,653	9,306

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	198730020400.S	Prechod s vonkajším závitom pre plastliníkové potrubia, D 25x3,5 mm - R 1 - L22, červený bronz	ks	2,000	9,022	18,044
70	K	733167178.S	Montáž plastliníkového kolena lisovaním D 16 mm	ks	22,000	3,644	80,168
71	M	286220006800.S	Koleno 90° pre plastliníkové potrubia s centrovacími záležkami D 16 mm	ks	22,000	5,041	110,902
72	K	733167184.S	Montáž plastliníkového kolena lisovaním D 25 mm	ks	12,000	4,653	55,836
73	M	286220007000.S	Koleno 90° pre plastliníkové potrubia s centrovacími záležkami D 25 mm	ks	12,000	8,284	99,408
74	K	733167199.S	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	3,644	7,288
75	M	286220017000.S	T-Kus pre plastliníkové potrubia D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké	ks	2,000	5,408	10,816
76	K	733167203.S	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 25 mm	ks	2,000	4,653	9,306
77	M	286220018000.S	T-Kus pre plastliníkové potrubia D 25-16-16 mm, odbočka a prietok redukované	ks	2,000	6,511	13,022
78	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	25,400	0,508	12,903
79	K	733191926.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 32	ks	4,000	11,864	47,456
80	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	7,630	1,500	11,445

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 141,196

81	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	3,203	12,812
82	M	551280000100.S	Spojka radiátorová kolienková V 4306 A 1/2"	ks	4,000	3,609	14,436
83	K	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	4,000	2,753	11,012
84	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	4,000	3,342	13,368
85	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	4,000	7,017	28,068
86	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	4,000	1,757	7,028
87	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	4,000	13,618	54,472

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 539,168

88	K	769049100.S	Montáž sušiča rúk	ks	2,000	41,723	83,446
89	M	429420016500	Sušič rúk Sanela matný nerez	ks	2,000	223,100	446,200
90	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,290	1,800	9,522

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 200,000

91	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov, parkovné, zabratie verejnej plochy a iné	eur	1,000	200,000	200,000
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	---------	---------